
IČ DPH (jen v SR):

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Mgr. Antonín starosta

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Mgr. Antonín starosta

E-mail: Telefon / mobil:

Název/obchodní jméno:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Obec Nová Lhota

Sektor: veřejný

Okénka

Okénka

CZ/FMP/6c/01/007

Hlavní přeshraniční partner: Město Brezová pod Bradlom

1. Identifikace žadatele a partnerů malého projektu

1.1 Identifikace žadatele 

Nová Lhota, 355, Nová Lhota, 696 74

Příjmení

Plátce DPH: NE

1.1.2 Komunikace žadatele ve věci žádosti o NFP

Příjmení

Žádost o poskytnutí nenávratného finančního příspěvku z Fondu malých 

projektů   

Operační program: Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika 

Žadatel: Obec Nová Lhota

Název malého projektu:                         Poznej přírodní dědictví Bílých Karpat

Zkrácený název (max. 15 znaků):                       Dědictví BK

Kód výzvy: FMP/CZ/1/6c

Celkové výdaje malého projektu: 12 550,00

Požadovaná výše NFP: 10 667,50

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování písemností: 696 72, Nová Lhota 355, Jihomoravský

Kraj, stát: Jihomoravský Česká republika

285188

Statutární orgán:

Předmět činnosti žadatele: obec

Kód žádosti o NFP:

Kontaktní údaje a adresa pro doručování písemností

str. 1/9



Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Mgr. Eva primátorka

E-mail: Telefon / mobil:

MP splňuje strategii kraje: Ano

Název malého projektu: 

Zkrácený název (max. 15 znaků):  

Poznej přírodní dědictví Bílých Karpat

Dědictví BK

Město Brezová pod Bradlom

Příjmení

Ušiaková

3.1.1 Místo realizace malého projektu v České republice

3.1.2 Místo realizace malého projektu ve Slovenské republice

3. ochrana životního prostředí a podpora efektivního využití zdrojů 

4. podpora udržateľnej dopravy a odstraňovanie prekážok v kľúčových sieťových infraštruktúrach

Projekt je v souladu s principem podpory rovnosti mužů a žen a nediskriminace.

4125/847, 4125/848

Obec: Nová Lhota

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

3. Místo realizace malého projektu

Hodonín

Region (NUTS II): Jihovýchod

Vyšší územní celek (NUTS III):

2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

2 Kvalitní životní prostředí

Identifikace příspěvku k principu rovnosti mužů a žen a nediskriminace: 

Identifikace příspěvku k principu udržitelného rozvoje: 

Jihomoravský kraj

Okres (NUTS IV):

Prioritní osa: 

Konkrétní cíl: 

Oblast podpory: 

2. Identifikace malého projektu

Kód žádosti o NFP: 

Kód výzvy:

Operační program: 

Hospodářská činnost: 18 Veřejná správa

Typ území: 

01 Nenávratný grant

092 Ochrana, rozvoj a podpora veřejných aktivit cestovního ruchu 

Forma financování: 

Sídlo:

IČ:

FMP/CZ/1/6c

CZ/FMP/6c/01/007

2021081436

Adresa pro doručování písemností: Město Brezová pod Bradlom, 906 13, Nám.  gen. M. R. Štefánika 1, TSK

Sektor:

Nám.  gen. M. R. Štefánika 1, Brezová pod Bradlom, 906 13 

Název/obchodní jméno:

1.2 Identifikace Hlavního přeshraničního partnera (HCP)

Kraj, stát: Trenčianský Slovenská republika

Statutární orgán:

Verejný sektor

03 Venkovské oblasti (řídké osídlení) 

Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika - Fond malých projektů

str. 2/9



60

4.7 Technické zajištění malého projektu (podrobnější popis položek rozpočtu)

Rozpočet projektu obsahuje všechny položky potřebné pro technické zajištění realizace stěžejní aktivity, kterou je zpřístupnění přírodního dědictví 

prostřednictvím instalace naučných panelů o bohatství Bílých Karpat. Související položky rozpočtu jsou navrženy pro zajištění účastni slovenského 

partnera projektu na společné aktivitě osvěty o přírodním a kulturním dědictví Bílých Karpat (propagační materiály se zajištěním povinné publicity, 

doprava, strava,osvětová činnost).Tato aktivita bude aktivita bude spočívat v zajištění vzdělávací činnosti při společných kurzech dětí z Horňácka a 

Brezové pod Bradlom externími lektory. Každý kurz budou zajišťovat dva lektoři, kurz se skládá ze 2 hodin příprav na výukovou činnost a 5 hodin 

realizace výuky v souvislosti s instalovanou naučnou stezkou. 

4.2 Popis výchozího stavu a zdůvodnění potřeby realizace malého projektu

Obec Nová Lhota leží v srdci Bílých Karpat s nejcennějšími orchidejovými loukami zapsanými na seznam UNESCO - Člověk a biosféra. Od roku 2011 

v obci funguje Ekocentrum Karpaty, kde probíhá environmentální výchova dětí i dospělých z moravsko-slovenského pomezí. Součástí Ekocentra je i 

výuková přírodní zahrada, kterou lektoři používají pro netradiční formy vzdělávání v duchu zážitkové pedagogiky. Ve vybudované přírodní zahradě 

zcela chybí enviromentální prvky (naučné panely), které by dětem, mládeži a široké veřejnosti  názorně ukázali co v přírodní zahradě vidí a jaké 

přírodní a kulturní dědictví návštěvníky obklopuje.

4.6 Zdůvodnění potřeby přeshraničního přístupu v rámci malého projektu

4. Popis malého projektu

4.1 Stručný popis malého projektu

V certifikované přírodní zahradě se vybuduje naučný chodník vytvořený z pevně zabudovaných panelů obsahující informace o ochraně půdy, vody, 

lesů, fauny a flóry. Panely budou pořízeny v kvalitním grafickém zpracování, z materiálů odolávajícím povětrnostním vlivům a s UV ochranou. 

Součástí projektu bude enviromentální setkání partnerů projektu na místě realizace naučného chodníku s bohatým přednáškovým programem pro 

děti i dospělé. 

4.3 Způsob realizace aktivit malého projektu 

V rámci projektu budou instalovány panely naučné environmentální stezky v počtu 10 ks popisující jednotlivá přírodní stanoviště demnostrující 

unikátní přírodní dědictví Bílých Karpat. Jedná o tématické zaměření panelů jako vodní biotop (jezírko a bahniště), motýlí louka a hmyzí hotel (cenná 

flora a fauna), bylinková zahrádka a její využítí, zpracování kompostu a význam života v půdě, ptáčník a listnatý karpatský les (úkryt a hnízdiště 

drobného ptactva - význam v přírodě), broukoviště a život hmyzu, sad (ovocné stromy a jejich využití), karpatská louka (nejcennější druhy),a dvě 

infotabule o zaměření naučné stezky a významu okolní krajiny v duchu trvalé udržitelnosti. 

4.4 Situace po realizaci projektu a udržitelnost malého projektu

Realizací projektu vznikne naučná stezka v přírodní zahradě, která poskytne obyvatelům i návštěvníkům regionu informace o fauně, floře, přírodních 

podmínkách, vodě a půdě na vyrobených informačních panelech. V rámci udržitelnosti projektu budou i nadále probíhat výukové programy pro děti a 

dospělé z přeshraničního regionu v přírodní zahradě a přilehlém Ekocentru Karpaty.  Tím bude zajištěna udržitelnost projektu.Udržitelnost projektu z 

finančního hlediska vyplývá z výše popsané udržitelnosti institucionální. Z pozice samosprávních institucí zapojených do projektu je finanční 

udržitelnost projektu zajištěna. Navíc v provozní fázi projektu nevzniknou žádné vysoké provozní náklady, za předpokladu kvalitní údržby, péče a 

dlouhé životnosti. V rámci finanční udržitelnosti bude nutné vynakládat pouze relativně nízké částky na údržbu, což bude hrazeno z rozpočtu všech 

organizací podílejících se na projektu.

Název cílové skupiny: Počet  členů cílové skupiny: návštěvníci přeshraničního 

regionu

Bílé a Biele Karpaty, které se rozprostírají na obou stranách hranice české a slovenské republiky si jako velmi cenná biosferická rezervace zaslouží 

osvětu a zachovaná tohoto významného přírodního dědictví. Projektem dojde k propagaci, osvětě a prezentaci návštěvníkům regionu díky nově 

vyubudovaným informační a prezentačním panelům. 

4.5 Administrativní a provozní kapacita žadatele a všech projektových partnerů 

Žadatelem je obec a partnerem město, oba subjekty disponují dostatečnou administrativní a provozní kapacitou pro hladký průběh projektu. 

Personální zajištění projektu na obou stranách hranice je garancí pro naplnění cílů a aktivit projektu ve všech jeho fázích. V rozpočtu projektu jsou 

vyčleněny finanční prostředky na manažery projektu pro HP i HCP.

5.  Popis cílové skupiny  

Okres (NUTS IV):

Region (NUTS II): 

Trenčínský samosprávný kraj

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Vyšší územní celek (NUTS III):

Myjava

západní Slovensko

Obec: Brezová pod Bradlom

str. 3/9



60

Zapojení partnerů

žadatel, HCP

Zapojení partnerů

žadatel, HCP

Zapojení partnerů

žadatel

Zapojení partnerů

žadatel, HCP

Popis, jakým způsobem malý projekt ovlivní zvolené cílové skupiny: 

12.2018 03.2019

Projekt navazuje na snahu vzdělávacích institucí, které certifikovanou přírodní zahradu navštěvují po maximální názornosti, motivaci pro 

enviromentální tematiku a seznámení návštěvníků s otázkami ochrany přírody, s místními rostlinami i zvěří. Pomocí neobvyklých prvků budou 

návštěvníci vzdělávaní za podpory odborného lektorského týmu z řad expertů vdělávacích institucí Bílých Karpat.

Název cílové skupiny: Počet  členů cílové skupiny: 

Projekt navazuje na snahu vzdělávacích institucí, které certifikovanou přírodní zahradu navštěvují po maximální názornosti, motivaci pro 

enviromentální tematiku a seznámení návštěvníků s otázkami ochrany přírody, s místními rostlinami i zvěří. Pomocí neobvyklých prvků budou 

návštěvníci vzdělávaní za podpory odborného lektorského týmu z řad expertů vdělávacích institucí Bílých Karpat.

B) Investiční a neinvestiční aktivity na zlepšení přístupu k přírodním a kulturním památkám (např. 

značení, odpočinkové zóny). V rámci Fondu malých projektů mohou být implementovány jako 

plnohodnotné aktivity.

Projektová aktivita Začátek realizace aktivity 

Projektová aktivita Začátek realizace aktivity Konec realizace aktivity

Konec realizace aktivity

obyvatelé přeshraničního 

regionu

6.1 Aktivity malého projektu realizované ve vymezeném území (typ aktivity a projektovou aktivitu vybírejte pouze z 

rozevíracího seznamu)

Řízení  malého projektu 07.2018 06.2019

Popis, jakým způsobem malý projekt ovlivní zvolené cílové skupiny: 

Zabezpečení povinné publicity 

projektu
06.2019

Typ aktivity: 

Projektová aktivita Začátek realizace aktivity Konec realizace aktivity

Projektová aktivita Začátek realizace aktivity 

Konec realizace aktivity

B05 - Realizace doprovodné 

infrastruktury a vybavení/mobiliářů v 

řešené lokalitě (stojany pro kola, 

informační tabule, odpočívadla, 

přístřešky, atd.)

07.2018

6.  Harmonogram realizace aktivit

B11 - Prezentační a propagační 

aktivity ve vztahu k realizovanému 

malému projektu

12.2018 06.2019

7. Aktivity malého projektu a očekávané měřitelné ukazatele

7.1 Povinné aktivity malého projektu. 

Řízení projektu

Konkrétní cíl:

Projektová aktivita:

2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

Partneři podílející se na aktivitě: Žadatel /HCP

str. 4/9



N/A

Cílová hodnota: 

Popis projektové aktivity: 

Partneři podílející se na aktivitě: Žadatel

N/A

Doba plnění: 

Zhodnocené objekty kulturního a přírodního dědictví

Konkrétní cíl:

Měřitelný ukazatel:

Doba plnění: 

Měřitelný ukazatel: N/A

Konkrétní cíl:
2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

Projektová aktivita:

Popis projektové aktivity: 

7.2 Volitelné aktivity malého projektu. Typ aktivity a projektovou aktivitu vybirejte pouze z rozevíracího seznamu.

Měrná jednotka: 

Výchozí hodnota: 

Cílová hodnota: 

Žadatel/HCP

Zajištění naplnění projektu koordinátorem projektu ve všech jeho aktivitách na obou stranách 

hranice. Bude vytvořen společný projektový tým, který bude zajišťovat hladký průběh projektu ve 

všech jeho fázích, řízení aktivit, monitorování, intenzivní vzájemná komunikace, zajištění 

publicity a naplnění vytyčených cílů projektu. 

Partneři podílející se na aktivitě:

07.2018-06.2019

N/A

N/A

Měrná jednotka: N/A

Výchozí hodnota: 

Popis projektové aktivity: Vytvoření panelů environmentální naučné stezky k jednotlivým stanovištím včetně, vypracování 

textů, grafického zpracování, tisku a instalace. Aktivita bude spočívat v instalaci panelů o 

unikátní oblasti Bílých Karpat a tím přispěje ke zvýšení atraktivnosti přírodního dědictví pro 

obyvatele a návštěvníky. Tato ztěžejní aktivita bude realizována na pozemku žadatele p. č. 

4125/847 a 4125/848. Partneři budou společně zapojeni do přípravy projektu formou konzultací 

projektu na české a slovenské straně Bílých Karpat a účastí na využívání panelů informujících o 

přírodním dědictví. Cílová hodnota měřitelného ukazatele bude naplněna instalací mobiliáře. 

07.2018-06.2019

Typ aktivity: 

N/A

N/A

Tvorba propagačních materiálů o realizovaných panelech o přírodním dědictví Bílých Karpat. 

Propagační materiál bude ve formátu A4 na křídovém barevném papíře a bude obsahovat 

povinnou publicitu. Náklad bude v počtu 500 kusů. Tyto materiály budou rovnoměrně 

distribuovány pro slovenského a českého partnera.

Měřitelný ukazatel:

Projektová aktivita:
B05 - Realizace doprovodné infrastruktury a vybavení/mobiliářů v řešené lokalitě (stojany pro 

kola, informační tabule, odpočívadla, přístřešky, atd.)

2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

Zabezpečení povinné publicity malého projektu

B) Investiční a neinvestiční aktivity na zlepšení přístupu k přírodním a kulturním památkám (např. 

značení, odpočinkové zóny). V rámci Fondu malých projektů mohou být implementovány jako 

plnohodnotné aktivity.

str. 5/9



Měrná jednotka Cílová hodnota Příznak rizika Relevance k HP

počet 1 N/A HP UR

ANO

ANO

Společná realizace je zajištěna tak, že oba partneři mají na starosti určité činnosti v rámci společných aktivit projektu 

popsaných výše ve formuláři žádosti s tím, že vedoucí projektový manažer společně s projektovým manažerem SK 

projektu zajišťují provázanost činností na obou stranách hranice v rámci projektu. 

8.1.2 Společná realizace

Konkrétní cíl:
2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

Projektová aktivita: B11 - Prezentační a propagační aktivity ve vztahu k realizovanému malému projektu

8.1.1 Společná příprava

N/A

Měrná jednotka: 

Cílová hodnota: N/A

Popis projektové aktivity: Zajištění osvětové činnosti prostřednictvím společných kurzů pro dětí z Horňácka a Brezové pod 

Bradlom externími lektory za pomoci nově instalovaných panelů o přírodním dědictví Bílých 

Karpat.S touto aktivitou jsou spojeny náklady na dopravu, stravu, lektorskou činnost odborníků 

na Bílé Karpaty. Při probíhající aktivitě bude zajištěna povinná publicita dle pravidel projektu. 

8.1 Přeshraniční spolupráce 

8. Spolupráce a dopad

Společná příprava projektu probíhá formou vzájemných častých setkávání partnerů projektu. Obsahem setkávání je 

společné plánování aktivit, jejich upřesňování a specifikace, rozdělení rolí a úkolů mezi partnery. Na těchto jednáních 

bylo rovněž dohodnuto společné financování projektu, kdy partneři společně zrealizují aktivity projektu. Zároveň byl 

určen společný projektový tým a jeho členům byly přiděleny kompetence a náplň činnosti v rámci realizace projektu ve 

všech jeho projektových cyklech. Zápisy ze společných jednání tvoří nepovinnou přílohu žádosti.

7.3 Přehled měřitelných ukazatelů malého projektu: 

Měrná jednotka: počet

Výchozí hodnota: 0

Cílová hodnota: 1

Doba plnění: 07.2018-10.2018

Partneři podílející se na aktivitě: Žadatel/HCP

Výchozí hodnota: N/A

Typ aktivity: 

B) Investiční a neinvestiční aktivity na zlepšení přístupu k přírodním a kulturním památkám (např. 

značení, odpočinkové zóny). V rámci Fondu malých projektů mohou být implementovány jako 

plnohodnotné aktivity.

Doba plnění: 12.2018-06.2019

P0686 Zhodnocené objekty kulturního a přírodního 

dědictví

Kód a název

Měřitelný ukazatel:

N/A

str. 6/9



ANO

Podíl v %

100,00%

85,00%

0,00%

15,00%

8.2.1 Společenský dopad

S cílem realizace projektu se partneři dohodli na společném personálním zabezbečení jednotlivých aktivit projektu. 

Projektový tým bude na straně žadatele tvořen vedoucím projektovým manažerm a  slovenský HCP projektovým 

manažerem 1. 

8.1.3 Společný personál

9.A Rozpočet malého projektu podle kategorií výdajů

žadatel uvádí údaje z přílohy č. 1 "Podrobný rozpočet projektu"

Projekt podporuje vytváření podmínek pro zachování kvalitního životního prostředí jako jedné ze základních podmínek pro zvýšení 

atraktivity přeshraničního regionu pro potřeby investorů, občanů a turistů, jako jednoho z významných prvků napomáhajících 

zlepšování mikroregionálních ekonomických podmínek a podpoře trvale udržitelného růstu celého přeshraničního regionu

Využívání výstupů projektu cílovými skupinami a posílení partnerství subjektů zapojených do projektu bude mít příznivý dopad na 

česko-slovenské pohraničí i rozvoj a prohlubování přeshraniční spolupráce. Projekt cílovým skupinám z obou stran hranice přinese 

komplexní produkt s propagací regionu zaměřenou na informovanost široké veřejnosti o pohraničním regionu, jehož atraktivita se 

projektem celkově zvýší.

8.2.2 Dopad na cílové skupiny

8.2.3 Finanční dopad

8.2.4 Územní dopad

Celkový rozpočet žadatele

Částka v EUR

12 550,00 €

1. OSOBNÍ NÁKLADY

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 3 300,00 €

2. CESTOVNÍ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVÁNÍ

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 0,00 €

3. NÁKLADY NA EXPERTÍZU A JINÉ EXTERNÍ SLUŽBY

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 3 150,00 €

4. NÁKLADY NA VYBAVENÍ

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 0,00 €

5. INVESTICE

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 6 000,00 €

6 KANCELÁŘSKÉ, ADMINISTRATIVNÍ A JINÉ NÁKLADY

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 100,00 €

10 667,50 €Požadovaná částka příspěvku z ERDF (max. 85%)

Výše spoluúčasti žadatele (vlastní zdroje) 1 882,50 €

Požadovaná částka příspěvku z národního financování (jen v SR) 0,00 €

Projekt přispívá k odstraňování překážek na obou stranách hranice, a to obzvláště socioekonomických. Po realizaci projektu dojde k 

výraznému zvýšení zájmu a návštěvnosti dané příhraniční oblasti. 

9. Rozpočet malého projektu

Při tvorbě aktivit a rozpočtu vycházeli partneři projektu ze zkušeností při plánování a realizaci podobných projektů a obvyklých cen v 

daných místech. Aktivity v rámci projektu jsou příležitostí pro rozvoj cestovního ruchu v pohraničí, nepřímo podporují rozvoj 

podnikatelských aktivit.

8.2 Přeshraniční dopad

str. 7/9



Celkem 

projekt
Podíl (%): 100,00%

ČÁSTKA 

CELKEM

(EUR):

12 550,00

 z toho 

Aktivity 

přeshraniční

ch partnerů:

Podíl (%): 21,31%
ČÁSTKA 

CELKEM

(EUR):

2 675,00

Částka celkem v 

EUR
Podíl celkem v %

12 550,00 100,00%

1 Podrobný rozpočet malého projektu

4 Zplnomocnění k zastupování

3 Doklad o jmenování statutárního zástupce organizace, který podepisuje žádost o NFP – žadatel/hlavní přeshraniční 

partner

7 Podklady pro posouzení finančního zdraví žadatele (je-li relevantní)

Spolufinancování z rozpočtu obce/města:

Jiné veřejné zdroje:

6a Čestné prohlášení  - ČR žadatelé

6b Čestné prohlášení  - SR žadatelé

5 Výpis z rejstříku trestů

Vlastní zdroje spolufinancování (soukromé): 

Spolufinancování ze zdrojů státního rozpočtu:

Spolufinancování z rozpočtu kraje:

9.B Spolufinancování

0,00%

0,00%

100,00%

SHRNUTÍ ROZPOČTU NA ÚROVNI PODÍLU PŘESHRANIČNÍCH PARTNERŮ (generováno automaticky)

Obec Nová Lhota

Město Brezová pod Bradlom

0,00%

1 882,50 15,00%

2a Identifikace žadatele /partnera (čeští žadatelé/partneři) (je-li relevantní)

10 667,50 85,00%

12 550,00Celkový rozpočet malého projektu:

Spolufinancování ze zdrojů EU (EFRR):

0,00%

10.  Seznam povinných příloh žádosti o NFP

8 Dohoda o spolupráci partnerů

9 Příprava malého projektu

CELKEM:

11 Doklady k povolení stavby – doklad o zahájení řízení (je-li relevantní)

10 Doklady prokazující vlastnické právo k nemovitostem – katastrální mapa (je-li relevantní)

2b Identifikace žadatele / partnera (slovenští žadatelé/partneři) (je-li relevantní) 

Přílohy požadované při realizaci stavebních investic v rámci malého projektu

12 Technická dokumentace včetně fotodokumentace stávajícího stavu (je-li relevantní)

str. 8/9



Místo podpisu: Datum podpisu:

Místo podpisu: Datum podpisu:

Mgr. Eva Ušiaková

▪  splňuji podmínky poskytnutí příspěvku uvedené v příslušné výzvě,

15 Elektronická verze žádosti, rozpočtu a příloh na CD resp. DVD

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

hlavního přeshraničního partnera, titul za jménem:
Podpis:

11.  Čestné prohlášení žadatele

Já, níže podepsaný žadatel čestně prohlašuji, že:

▪  veškeré informace obsažené v žádosti o nenávratný finanční příspěvek a všech jejích přílohách jsou úplné, pravdivé a správné, 

▪  malý projekt je v souladu s principy podpory rovnosti mužův a žen a nediskriminace podle článku 7 nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) č. 1303/2013 ze 17. prosince 2013, kterým sa stanoví společná ustanovení o Evropském fondu pro regionální rozvoj, 

Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro rozvoj venkova a Evropském námořním a 

rybářském fondu a kterým sa stanoví obecná ustanovení o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu 

soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu, a kterým se ruší nařízení Rady (ES) č. 1083/2006  (dále jen ,,obecné 

nařízení“) a v souladu s principem udržitelného rozvoje podle článku 8 obecného nařízení,

▪  zabezpečím finanční prostředky na spolufinancování malého projektu tak, aby nebyla ohrožena jeho implementace,

▪  na způsobilé výdaje uvedené v malém projektu nežádám o jinou pomoc, resp. požadování jiné pomoci je v souladu s pravidly 

kumulace stanovenými v příslušných právních předpisech o poskytování státní podpory a na tyto výdaje v minulosti nebyl poskytnut 

příspěvek z veřejných prostředků ani z Recyklačního fondu,

▪  jsem si vědom skutečnosti, že na NFP není právní nárok,

▪  jsem si vědom zodpovědnosti za předložení neúplných a nesprávných údajů, přičemž beru na vědomí, že prokázání opaku je 

spojeno s rizikem možných následků v rámci řízení o žádosti o NFP a/nebo implementace malého projektu (např. možnost 

mimořádného ukončení smluvního vztahu, vznik nezpůsobilých výdajů).

Zavazuji se neprodleně písemně informovat Správce FMP o všech změnách, které sa týkají uvedených údajů a skutečností. Souhlasím 

se správou, zpracováním a uchovávaním všech uvedených osobních údajův v souladu se zák. č. 101/2000 Sb o ochraně osobních 

údajů a o změně některých zákonů v platném znění pro účely implementace příslušného programu spolupráce.

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

žadatele, titul za jménem:
Podpis:

Mgr. Antonín Okénka

Další volitelné přílohy

14a Vyjádření příslušného orgánu k územím Natura 2000 – ČR žadatelé (je-li relevantní)

Další přílohy

14b Vyjádření příslušného orgánu k územím Natura 2000 – SR žadatelé (je-li relevantní)

Povinně dokládaná příloha

13 Fotodokumentace stavebního objektu (je-li relevantní)

str. 9/9


